[bookmark: _GoBack]市場小學堂  活動簡章

1、 活動主旨：
走逛傳統市場已非婆婆媽媽的專利，在假日休憩時光闔家親子同遊，小朋友們除了幫忙提菜外，還能從中學習到更多常識。藉由『市場小學堂』競賽，讓學童透過問答題考驗，以傳遞「好食材」的概念，題目內容也融入在地生活、在地食材、低碳飲食、減塑環保等知識，藉由活潑的比賽議題，鼓勵小朋友親近市場，並了解各地傳統市場的在地文化，學習更為豐富的生活知識。
2、 指導單位：臺北市政府產業發展局
3、 主辦單位：臺北市市場處
4、 協辦單位：臺北市公有零售市場攤商權益聯合促進會暨各公有零售市(商)場自治會
5、 參賽資格：各國民小學ㄧ~六年級學生
          分為三組別:一、二年級/三、四年級/五、六年級
6、 報名時間：即日起至各市場活動前一周截止
	序號
	活動時間
	地點
	報名截止時間
	備註

	1
	3/22(日)
	松江市場
	3/16(一)17:00
	分場初賽將於
4/25(六)或4/26(日)
花博公園圓山廣場進行總決賽
詳細時間將公布於官網上

	2
	3/29(日)
	西寧市場
	3/23(一)17:00

	3
	4/11(六)
	士林市場
	4/6(一)17:00

	4
	4/18(六)
	北投市場
	4/13(一)17:00

	5
	4/19(日)
	大直市場
	4/13(一)17:00

	6
	5/3(日)
	成功市場
	4/27(一)17:00
	趣味競賽
不需另外進行總決賽

	7
	5/9(六)
	光復市場
	5/4(一)17:00

	8
	5/10(日)
	中崙市場
	5/4(一)17:00

	9
	5/16(六)
	水源市場
	5/11(一)17:00

	10
	5/24(日)
	永吉市場
	5/18(一)17:00

	11
	5/30(六)
	東門市場
	5/25(一)17:00

	12
	6/6(六)
	永樂市場
	6/1(一)17:00

	13
	6/7(日)
	木柵市場
	6/1(一)17:00

	14
	6/13(六)
	興隆市場
	6/8(一)17:00

	15
	6/27(六)
	成德市場
	6/22(一)17:00

7、 報名方式：
1. 請於活動官網進行線上報名，資料需填寫正確，如有誤則取消比賽資格
2015臺北傳統市場節  http://www.festival.market.taipei
2. 可透過傳真報名，請將報名表填寫完畢傳真至(02)8257-0125
3. 每場次每組別限定8名額，共24名，額滿則提前截止報名
4. 每人僅限報名ㄧ次，不可重複報名

8、 參賽辦法:
1. 比賽時間及地點:
	時間
	地點
	備註

	3/22(日)
	松江市場
	分場初賽將於
4/25(六)或4/26(日)
花博公園圓山廣場進行總決賽
詳細時間將公布於官網上

	3/29(日)
	西寧市場

	4/11(六)
	士林市場

	4/18(六)
	北投市場

	4/19(日)
	大直市場

	5/3(日)
	成功市場
	趣味競賽
不需另外進行總決賽

	5/9(六)
	光復市場

	5/10(日)
	中崙市場

	5/16(六)
	水源市場

	5/24(日)
	永吉市場

	5/30(六)
	東門市場

	6/6(六)
	永樂市場

	6/7(日)
	木柵市場

	6/13(六)
	興隆市場

	6/27(六)
	成德市場

2. 比賽報到:
(1) 報到時間:9:00~9:30，請於指定時間內完成報到手續，違者取消參賽資格。
(2) 需本人親自進行報到手續，請攜帶學生證。未帶證件者或請他人代為參賽者，將取消參賽資格。
3. 參賽規則:
(1) 每一組別8人同時進行比賽，視比賽當天人數進行調整。
(2) 由關主出題，一共10道題目，題目分為在地生活、在地食材、低碳飲食、減塑環保等知識。
(3) 比賽採用搶答方式，參賽者前方將有一個搶答按鈕，燈亮者為搶答成功，需於5秒內回答問題。答對則成功獲取1分，答錯則由其他人繼續進行搶答，直到本題目答對為止。
4. 初賽(主場活動前5場市場分場競賽)
分數最高前2名將晉級主場活動總決賽。
如同時2名以上分數一樣，則繼續進行搶答，直到前2名獲勝者出爐為止。
5. 主場活動總決賽
(1) 比賽時間及地點:4/25(六)或4/26(日)花博公園圓山廣場(詳細時間將公布於官網上)
(2) 參賽規則:
· 5場分場，每組別各晉級2名，共30位晉級總決賽。
· 比賽規則與初賽相同，各組別以分數高低取冠亞季軍各一名。

(3) 比賽獎項:
· 冠軍:獎狀ㄧ張、獎金新台幣陸仟元整(NT $6,000)
· 亞軍:獎狀ㄧ張、獎金新台幣參仟元整(NT $3,000)
· 季軍:獎狀ㄧ張、獎金新台幣壹仟伍佰元整(NT $1,500)
· 只要參加比賽皆可獲得好禮一份。
6. 主場活動後10場市場競賽為趣味競賽，不需另外進行總決賽，各組別將於現場以分數高低取冠亞季軍各一名。
(1) 比賽獎項:
· 冠軍:獎金新台幣 壹仟元整(NT $1,000)
· 亞軍:獎金新台幣 捌佰元整(NT $800)
· 季軍:獎金新台幣 伍佰元整(NT $500)
· 只要參加比賽皆可獲得好禮ㄧ份。

報名表

	市場小學堂 活動報名表

	參賽者姓名:

	性別:
	     男     女

	參賽者學校:

	家長聯絡人

	勾選組別:
	   1~2年級
   3~4年級
   5~6年級
	聯絡電話:

	電子信箱:

	通訊地址:

	報名場次
	1. 需參加4/25(六)、4/26(日)總決賽
○3/22(日)松江市場              ○3/29(日)西寧市場
○4/11(六)士林市場              ○4/18(六)北投市場
○4/19(日)大直市場
2. 各市場趣味競賽
○5/3(日)成功市場               ○5/9(六)光復市場
○5/10(日)中崙市場              ○5/16(六)水源市場
○5/24(日)永吉市場              ○5/30(六)東門市場
○6/6(六)永樂市場               ○6/7(日)木柵市場
○6/13(六)興隆市場              ○6/27(六)成德市場

	備註: 請注意!ㄧ旦報名完成將無法進行更改，請再次檢查所有資料是否正確!

¥«³õ¤p¾Ç°ó

¬¡°ÊÂ²³¹

¤@¡B

¬¡°Ê¥D¦®¡G

走逛傳統市場已非婆婆媽媽的專利，在假日休憩時光闔家親子同遊，小朋友們除了幫忙提

菜外，還能從中學習到更多常識。藉由『市場小學堂』競賽，讓學童透過問答題考驗，以

傳遞「好食材」的概念，題目內容也融入在地生活、在地食材、低碳飲食、減塑環保等知

識，

藉由

活潑的比賽議題，鼓勵小朋友親近市場，並了解各地傳統市場的在地文化，

學習

§ó¬°Â×´Iªº¥Í¬¡ª¾ÃÑ¡C

二、

指導單位

：

臺北市政府產業發展局

三、

主辦單位

：

臺北市市場處

四、

協辦單位

：

臺北市公有零售市場攤商權益聯合促進會暨各公有零售市

(

商

)

場自治會

五、

參賽資格

：

各國民小學ㄧ

~

六年級學生

分為三組別

:

一、二年級

/

三、四年級

/

五、六年級

六、

報名時間：

即日起

至

各

市場活動前一周截止

序號

活動

時間

地點

報名

截止時間

備註

1

3/22(

日

)

松江市場

3/16(

一

)17:00

分場初賽將於

4/25(

六

)

或

4/26(

日

)

花博公園圓山廣場

進行總決賽

詳細時間將公布於官網上

2

3/29(

日

)

西寧市場

3/23(

一

)17:00

3

4/11(

六

)

士林市場

4/6(

一

)17:00

4

4/18(

六

)

北投市場

4/13(

一

)17:00

5

4/19(

日

)

大直市場

4/13(

一

)17:00

6

5/3(

日

)

成功市場

4/27(

一

)17:00

趣味競賽

不需另外進行總決賽

7

5/9(

六

)

光復市場

5/4(

一

)17:00

8

5/10(

日

)

中崙市場

5/4(

一

)17:00

9

5/16(

六

)

水源市場

5/11(

一

)17:00

1

0

5/24(

日

)

永吉市場

5/

18

(

一

)17:00

1

1

5/

30

(

六

)

東門市場

5/

25

(

一

)17:00

1

2

6/6(

六

)

永樂市場

6/1(

一

)17:00

1

3

6/7(

日

)

木柵市場

6/1(

一

)17:00

1

4

6/13(

六

)

興隆市場

6/8(

一

)17:00

15

6/27(

六

)

成德市場

6/

22

(

一

)17:00

七、

報名方式：

1.

請於活動官網進行線上報名，資料需填寫正確，如有誤則取消比賽資格

2015

»O¥_¶Ç²Î¥«³õ¸`

http://www.festival.market.taipei

2.

¥i³z¹L¶Ç¯u³ø¦W¡A½Ð±N³ø¦Wªí¶ñ¼g§¹

²¦

¶Ç¯u¦Ü

(02)8257

-

0125

3.

¨C³õ¦¸¨C²Õ§O­­©w

8

¦WÃB

¡A¦@

24

¦W¡AÃBº¡«h´£«eºI¤î³ø¦W

4.

¨C¤H¶È­­³ø¦W£¸¦¸¡A¤£¥i­«½Æ³ø¦W

市場小學堂    活動簡章     一、   活動主旨：   走逛傳統市場已非婆婆媽媽的專利，在假日休憩時光闔家親子同遊，小朋友們除了幫忙提 菜外，還能從中學習到更多常識。藉由『市場小學堂』競賽，讓學童透過問答題考驗，以 傳遞「好食材」的概念，題目內容也融入在地生活、在地食材、低碳飲食、減塑環保等知 識， 藉由 活潑的比賽議題，鼓勵小朋友親近市場，並了解各地傳統市場的在地文化， 學習 更為豐富的生活知識。   二、   指導單位 ： 臺北市政府產業發展局   三、   主辦單位 ： 臺北市市場處   四、   協辦單位 ： 臺北市公有零售市場攤商權益聯合促進會暨各公有零售市 ( 商 ) 場自治會   五、   參賽資格 ： 各國民小學ㄧ ~ 六年級學生              分為三組別 : 一、二年級 / 三、四年級 / 五、六年級   六、   報名時間： 即日起 至 各 市場活動前一周截止

序號  活動 時間  地點  報名 截止時間  備註

1  3/22( 日 )  松江市場  3/16( 一 )17:00  分場初賽將於   4/25( 六 ) 或 4/26( 日 )   花博公園圓山廣場 進行總決賽   詳細時間將公布於官網上

2  3/29( 日 )  西寧市場  3/23( 一 )17:00

3  4/11( 六 )  士林市場  4/6( 一 )17:00

4  4/18( 六 )  北投市場  4/13( 一 )17:00

5  4/19( 日 )  大直市場  4/13( 一 )17:00

6  5/3( 日 )  成功市場  4/27( 一 )17:00  趣味競賽   不需另外進行總決賽

7  5/9( 六 )  光復市場  5/4( 一 )17:00

8  5/10( 日 )  中崙市場  5/4( 一 )17:00

9  5/16( 六 )  水源市場  5/11( 一 )17:00

1 0  5/24( 日 )  永吉市場  5/ 18 ( 一 )17:00

1 1  5/ 30 ( 六 )  東門市場  5/ 25 ( 一 )17:00

1 2  6/6( 六 )  永樂市場  6/1( 一 )17:00

1 3  6/7( 日 )  木柵市場  6/1( 一 )17:00

1 4  6/13( 六 )  興隆市場  6/8( 一 )17:00

15  6/27( 六 )  成德市場  6/ 22 ( 一 )17:00

七、   報名方式：   1.   請於活動官網進行線上報名，資料需填寫正確，如有誤則取消比賽資格   2015 臺北傳統市場節     http://www.festival.market.taipei   2.   可透過傳真報名，請將報名表填寫完 畢 傳真至 (02)8257 - 0125   3.   每場次每組別限定 8 名額 ，共 24 名，額滿則提前截止報名   4.   每人僅限報名ㄧ次，不可重複報名